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                    UNIVERSITETI I SHKODRËS
“Luigj Gurakuqi”
Axhenda
29 Maj 2015
Workshop me temë  Standardet institucionale dhe raportet e vlerësimit të brendshëm të cilësisë të programeve në dy cikle të studimeve në Universitete  „
10:25    Rregjistrimi
10:30     Fjala e Mirëseardhjes 
             Prof.dr. Edmond Harizi, President i Universitetit për Bisnes dhe Teknologji, Prishtinë,  Kosovë si dhe ekspert në fushën e sigurimit të cilësisë dhe akreditimit të Universiteteve
10:45    Prezantimi i Workshop-it „Standardet institucionale dhe raportet e vlerësimit të brendshëm të cilësisë të programeve në dy cikle të studimeve në Universitete  ”, seanca e parë
12:35    Nënshkrim i marrëveshjes ndërmjet dy Universiteteve “Luigj Gurakuqi ̎ , Shkodër, Shqipëri dhe Universiteti për Biznes dhe Teknologji, Prishtinë ,Kosovë.
13:00   Takim me Median
14.30    Seanca e dytë e Workshop-it 
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